
Číslo Název principu dle SCLLD/název kritéria
Referenční 

dokument
Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené body Odůvodnění

Do 1 mil. Kč (včetně): 5 b.

1 mil. - 1,5 mil Kč (včetně): 3 body

Více než 1,5 mil. Kč: 1 b.

Zahájeny stavební práce/platné stavební 

povolení, příp. charakter projektu SP ani 

ohlášení nevyžaduje: 5 b.
Zpracovaná PD/žádost o stavební povolení: 

3 b.
Žadatel nedodal žádný dokument k 

připravenosti realizace: 1 b.
Projekt je přímo uveden ve strategickém 

plánu obce/DSO nebo jeho příloze: 5 b.
Projekt není přímo uveden ve SP, ale v 

příslušném SP je uveden stejný cíl či 

opatření, které projekt naplní: 3 b.
V SP není tato oblast uvedena, nebo 

neexistuje dokument: 1 b.
Dojde k úpravě nových veřej. prostranství 

uvedených v ÚP obce: 5 b.

Budou upravována stávající veřejná pro-

stranství uvedená v územním plánu: 3 b.

Proběhne úprava prostranství mimo platný 

územní plán: 1 b.

Na projekt je zpracována územní studie dle 

zákona o územním plánu: 5 b.

Na projekt existuje pracovní studie: 3 b.

Na projekt není zpracován žádný územně-

plánovací podklad: 1 b.

Ne: 5 b.

Ano, ale nikoliv v opatření Veř. prostr.:3 b.

Ano, přímo v opatření Veř. prostr.: 1 b.

Větší nebo rovna 0,05 ha - 5 b.

Větší než 0,05 ha, ale menší nebo rovna 

0,025 ha: 3 b.

Menší než 0,025 ha: 1 b.

Maximální počet bodů: 35

Minimální přijatelný počet bodů: 14

Splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení Počet bodů

Podpis Datum

1.

2.

3.

4.

5.

6.

ŽoP a její přílohy, 

fotodokumentace

Budou aktivity projektu realizovány na 

nevyužívaných plochách, příp. dojde k revitalizaci 

současných prostranství?

ŽoP a její přílohy, 

územní studie, odkaz 

na webové stránky

Je projektový záměr již zpracována územní studie 

či jiný dokument?

www.iskp21.mssf.cz
Byl žadatel v programovém období 2021-27 v 

IROP prostřednictvím MAS již podpořen?

Podklady pro 

hodnocení, indikátor 

444101  

Jaké je velikost podpořeného veřejného 

prostranství?

7.

5. Zpracování územní studie

Celkové hodnocení

 Člen výběrové komise - Jméno a příjmení

6. Opakovaná podpora žadatele v IROP

7. Velikost veřejného prostranství

1.

4.

3.

Využití ploch a objektů

Soulad se strategií obce nebo 

dobrovolného svazku obcí (DSO)

2 Stupeň připravenosti projektu

Žádost o podporu
Projekt bude hodnocen podle výše CZV - čím jsou 

CZV nižší, tím získá více bodů.

Výše celkových způsobilých výdajů  (CZV) 

projektu

ŽoP a její přílohy, 

webové stránky 

obce/DSO

Projekt či oblast podpory musí být přímo uveden 

ve strategickém dokumentu (SD) obce/DSO. 

Dokument musí být schválen příslušnými orgány 

a zároveň veřejně dostupný (např. na 

internetových stránkách) před termínem 

vyhlášení výzvy

ŽoP a její přílohy  - 

proj. dokumentace, 

vyjádření SÚ

Jaký je stupeň připravenosti projektu, zahájil již 

žadatel stavební práce, nebo má alespoň stavební 

povolení?

Žadatel: 

Hodnotitel: Výběrová komise MAS Sdružení SPLAV

Název výzvy MAS: Sdružení SPLAV-IROP- Veřejná prostranství II.

Číslo výzvy MAS: 12

Název výzvy ŘO: Veřejná prostranství - SC 5.1 (CLLD)

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Veřejná prostranství II.

Číslo výzvy ŘO: 73

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

http://www.iskp21.mssf.cz/
http://www.iskp21.mssf.cz/
http://www.iskp21.mssf.cz/

